
平成２３年３月１１日 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さまへ（生命保険協会長コメント） 

 

 

今回の東北地方太平洋沖地震により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

生命保険協会では、この度の東北地方太平洋沖地震に対応するため大地震対策本部を設置

いたしました。 

 

生命保険業界といたしましては、保険金・給付金等の簡易迅速なお支払に努めるとともに、

皆さまからのお問い合わせやご照会に親身にお応えし、被災者の方々のお力になりますよ

う全力で対応してまいります。 

 

皆さまの安全と被災地の一刻も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 


